
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 LІІ сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
15 жовтня 2020 року                   Ужгород                               № 2153 

 

Про зміни та доповнення до  

Програми фінансування видатків на 

житлово-комунальні послуги Почесним 

громадянам м. Ужгород на 2021 рік 

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою надання пільг на житлово-комунальні 

послуги Почесним громадянам м. Ужгород  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Доповнити додаток 4 до Програми фінансування видатків на житлово-

комунальні послуги Почесним громадянам м. Ужгород на 2021 рік, 

затвердженої рішенням LI сесії міської ради VII скликання 10 вересня 2020 

року №2097, а саме: 

пункт 3 Порядку надання пільг Почесним громадянам міста Ужгород та 

відшкодування витрат підприємствам, організаціям-надавачам житлово-

комунальних послуг, пов’язаних з наданням цих пільг, викласти в новій 

редакції: 

«3. Пільги на житлово-комунальні послуги надаються в розмірі 100 

відсоткової  знижки плати у межах соціальних стандартів у сфері житлово-

комунального обслуговування відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 06.08.2014 року № 409 «Про встановлення державних соціальних 

стандартів у сфері житлово-комунального обслуговування» та поширюються на 

членів їх сімей (згідно з пунктом 5 статті 51 Бюджетного кодексу України), що 

проживають у місті; пільги за послуги з розподілу природного газу 

відшкодовуються у межах 100 відсоткової знижки до розрахованої організацією 

- надавачем послуги квитанції».  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Гомоная. 

 

 

Міський голова              Богдан АНДРІЇВ 


